
 

 

 
Dipartimento di Scienze Veterinarie  
Largo Paolo Braccini, 2 – 10095 Grugliasco (To) 
Mail compensi.agrovet@unito.it  

Prot. n. *  del * 
*numero e data della registrazione di protocollo riportati nei metadati del sistema di protocollo informatico 

 
 

Oggetto: Nomina Commissione Giudicatrice selezione 16B/2023/DSV 
 

IL DIRETTORE 
 

- Visto il “Regolamento per l’Istituzione di Borse di Studio di Ricerca” approvato con D.R. 3842 del 
21/06/2013 e successive modificazioni; 

- Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 19/04/2023, con la quale viene autorizzata l’attivazione 
di una procedura selettiva per il conferimento di 1 borsa di studio di ricerca della durata di n. 15 mesi, 
finanziata con fondi della Struttura s.r.l. di Manerbio (BS), di cui è responsabile la Dott.ssa Annalisa 
SCOLLO, per il progetto di ricerca dal titolo: “La disinfezione come mezzo di biosicurezza e prevenzione 
delle malattie infettive nell’allevamento suinicolo commerciale” – Responsabile Scientifico Dott.ssa 
Annalisa SCOLLO; 

- Visto il Decreto Direttoriale n. 35 del 05/05/2023 con il quale viene pubblicata la selezione cod. 
16B/2023/DSV per il conferimento della borsa di studio anzidetta; 

- Considerato che in data 22/05/2023  è scaduto il termine per la presentazione delle domande di partecipazione 
alla selezione; 

- Vista la proposta del Responsabile Scientifico con la quale vengono individuati i componenti della 
Commissione Giudicatrice;  

                                                                   DECRETA 
 

La Commissione giudicatrice della selezione per il conferimento di n. 1 borsa di studio di ricerca della durata di 
n. 15 mesi, finanziata con fondi della Struttura s.r.l. di Manerbio (BS), di cui è responsabile la Dott.ssa Annalisa 
SCOLLO, per il progetto di ricerca dal titolo: “La disinfezione come mezzo di biosicurezza e prevenzione delle 
malattie infettive nell’allevamento suinicolo commerciale” – Responsabile Scientifico Dott.ssa Annalisa 
SCOLLO, così composta: 
 
Presidente e Responsabile Scientifico      Dott.ssa Annalisa SCOLLO   Ricercatrice T.D tipo B 
Componente        Prof.ssa Patrizia NEBBIA  Professoressa Associata 
Componente        Prof.ssa Patrizia ROBINO  Professoressa Associata 
Supplente        Prof. Claudio FORTE   Professore Associato 
Supplente        Prof. Alessandro MANNELLI Professore Ordinario 
 
Il presente provvedimento viene reso pubblico mediante pubblicazione all’Albo di Ateneo e al sito del 
Dipartimento. 
 
 
 

             IL DIRETTORE 
                   Prof. Domenico Bergero* 
 

* "Il presente documento è firmato digitalmente, ai sensi del D. Lgs 82/2005 e successive modificazioni” 

mailto:compensi.agrovet@unito.it



		2023-05-22T13:15:57+0200
	IT
	Domenico Bergero




